
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 350, DE 31 DE OUTUBRO DE 2014.

Revogada pela Portaria PRES nº 14, de 14 de janeiro de 2020

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR

n  o   727, de 22 de dezembro de 2011  , resolve:

Designar  SUZANA GIMENES AZEVEDO DE FREITAS,  Matrícula  nº  11954,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para exercer

a  Chefia  do  Núcleo  de  Acompanhamento  de  Atividades  Criminais,  FC-3,  da  Procuradoria  da

República no Estado do Espírito Santo.

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/197768
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922

